
OBJEDNÁVKA
(objednání služeb od dodavatele)

Dodavatel: David Kubalík ;
místem podnikání: Jimlín 242, 440 01 Louny
IČO: 70699879, DIČ: CZ8304112729;  Tel.:604/451258
provozovatel Útulku pro opuštěná zvířata v Jimlíně

Objednavatel:___________________________________
                 

                      ___________________________________

                      ___________________________________

           zastoupen: __________________________

                      IČ: ________________________________
      
                      tel: ________________________________

Předmět objednávky:
                                                                                                                          počet zvířat       
                                  
 Odchyt psa/ kočky (nehodící se škrtne)

 Odvoz psa/ kočky do útulku (nehodící se škrtne) 

 Umístění* psa/ kočky v útulku (nehodící se škrtne)

 Jiné:............................................                  

 Pomoc při hledání původního majitele a nabízení zvířete novým majitelům

 Popis zvířete: 

 Místo a datum výkonu (není li shodné s datem a místem podpisu):                                             .    .2024

*Umístěním v útulku se rozumí pobyt, veterinární ošetření, vyšetření či zákroky; 
administrativa; pobyt zvířete než si jej vezme zpět objednavatel nebo se najde původní či 
nový majitel; vstupní vyšetření dodavatelem; odčervení; koupání; úprava srsti, a další. Bude-li
do útulku přijato zvíře ve stádiu březosti, vztahuje se vše výše jmenované i na mláďata. 
Úkony, jejich ceny a sankce jsou dle aktuálního ceníku útulku zveřejněného na 
www.utulek-jimlin.cz , oddělení Ke stažení. Dodavatel nezaručuje úspěšnost odchytu. Zvíře 
se nikdy nestává majetkem dodavatele, ten se o něj jen za objednavatele stará.

 -Objednavatel se zaručuje uhradit vše za služby dodavatele a to v čas (ke splatnosti faktur).

V ____________________ dne ___________2024

                                                                                   ______________________________
                                                                                       podpis (a razítko) objednavatele 


